БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

      ИЛЕШ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ
районыныҢ ЭТӘЙ  ауыл сОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
(Баш(ортостан РеспубликаҺы

               илеш районыныҢ

           ЭТӘЙ  ауыл БИЛӘМӘҺе

                       ХАКИМИЯТЕ)

	[image: image1.jpg]

	  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

     ПОСЕЛЕНИЯ  ИТЕЕВСКИЙ

  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

  РАЙОНА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

  РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

  (АДМИНИСТРАЦИЯ ИТЕЕВСКОГО

  СЕЛЬСОВЕТА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

         КАРАР                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «10» сентябрь 2020 й.            № 35                   «10» сентября 2020 г.

           Этәй  ауылы
  с. Итеево

О назначении  публичных  слушаний  по  проекту  внесения  изменений
в правила  землепользования  и  застройки  сельского  поселения  Итеевский   сельсовет  муниципального  района  Илишевский  район  Республики   Башкортостан

1. В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Администрация сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Назначить и провести публичные слушания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан 13.10.2020 г. в 11.00 часов в здании Администрации сельского поселения Итеевский сельсовет, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Илишевский район, с. Итеево,      ул. Советская, д. 54/1.

3. Установить, что письменные предложения жителей по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан направляются в Администрацию сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Илишевский район, с. Итеево, ул. Советская, д. 54/1 в течение месяца, начиная со дня официального обнародования настоящего постановления на официальном сайте администрации сельского поселения Итеевский сельсовет в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.
5. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Итеевский сельсовет в сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                             А.А.Багаув